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Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego 2014 – 2020

Gorlice, dnia 17.10.2017



Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz innego sprzętu w ramach projektu „Wzmocnienie kompetencji kluczowych uczniów i nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Gorlicki” dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Ignacego Łukasiewicza w Gorlicach.” Numer ogłoszenia 1060793. 


Informacja o wyborze oferty

Zamawiający tj. Powiat Gorlicki reprezentowany przez dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Ignacego Łukasiewicza w Gorlicach, Janusza Krycę w  oparciu o upoważnienie udzielone Uchwałą Zarządu Powiatu Gorlickiego nr 439/162/2017 z dnia 11.10.2017  informuje, że w przedmiotowym postępowaniu:

1) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty:
a) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:
F.H.U. „HORYZONT”
Krzysztof Lech
38-300 Gorlice, ul.11 Listopada 21

b) W postępowaniu wpłynęły następujące ofertę:
	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Wartość netto oferty [zł]
	Gwarancja
	Czas reakcji serwisu

	1
	SUNTAR Sp. z o. o.
33-100 Tarnów, ul. Boya Żeleńskiego 5B
	102.202,-
	24 m.
	3 godz.

	2
	AWM Technology Aneta Starzyk
32-340 Wolbrom, ul. Sadowa 5
	116.048,78
	36 m.
	6 godz.

	3
	Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas
43-100 Tychy, ul. Piwna 32
	93.340,-
	24 m.
	3 godz.

	4
	ALLTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk
09-407 Płock, ul. Spółdzielcza 33
	97.597,-
	24 m.
	3 godz.

	5
	F.H.U. „HORYZONT”
Krzysztof Lech
38-300 Gorlice, ul. 11 Listopada 21
	90.935,-
	24 m.
	3 godz.

	6
	Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd
33-300 Nowy Sącz,  ul. Królowej Jadwigi 31
	101.341,-
	24 m.
	3 godz.

	7
	iCOD.pl SP. z o. o.
43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51
	91.115,-
	24 m.
	3 godz.

	8
	Centerit sp. z o. o.
Kielce, ul. Towarowa 22
	94.065,-
	24 m.
	3 godz.

	9
	„AGNEX” sp. z o. o.
38-300 Gorlice, ul. Michalusa nr 1, lok. 303
	94.012,22
	24 m.
	3 godz.



c) Punktacja i ocena ofert:
	Numer oferty
	Liczba punktów w kryterium:
Cena 60%, gwarancja 10%, reakcja serwisu 30%

	1
	83,39

	2
	77,02

	3
	98,45

	4
	95,90

	5
	100

	6
	93,84

	7
	99,88

	8
	98

	9
	98,04



2) Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni: 0.
3) Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 0.
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